
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

ČÍSLO SPISU S – MUCB  38632/2019 

VYŘIZUJE  Ing. Petr Čermák 

TELEFON 734 231 148 

EMAIL cermak@cesbrod.cz 

DATUM  19.6.2019  

 

 
 
 

 

  

Výzva k podání nabídky 

dle Směrnice o zadávání zakázek malého rozsahu na stavební práce ze dne 16. 11. 2016 

Dobrý den, 
obracíme se na Vás s výzvou k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na níže uvedenou 
veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu se Směrnicí města Český Brod o zadávání 
zakázek malého rozsahu ze dne 16. 11. 2016. 

Veřejná zakázka: „Český Brod, Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Moravské“. 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 
Zadávací řízení:  zakázka malého rozsahu 
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 2019/08 
Zadavatel: Město Český Brod 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČ / DIČ:  00235334 / CZ00235334 
Osoba oprávněná jednat: Bc. Jakub Nekolný, starosta města, 725 022 434, 

nekolny@cesbrod.cz 
Kontaktní osoby zadavatele: Mgr. Hana Dočkalová, tel. 733 792 835, dockalova@cesbrod.cz 
 Ing. Petr Čermák, tel. 734 231 148, cermak@cesbrod.cz 

Město Český Brod má ve vlastnictví veřejný vodovod, který obsahuje distribuční síť, a kanalizační 
síť. 

Předmětem veřejné zakázky jsou Stavební práce pro výměnu stávajícího vodovodu a kanalizace, 
včetně přípojek na veřejném pozemku v ulici Moravské v úseku od křižovatky s ulicí Pod Velkým 
vrchem po křižovatku s ulicí Ruskou. Podrobný popis stavu a rozsahu požadovaných prací je 
v popisu potřebných prací, příloha č.3a a soupisu prací a dodávek, který je přílohou č. 3b této 
výzvy. Součástí stavby jsou všechny práce, zkoušky a doklady potřebné pro řádnou realizaci a 
následné provozování díla. Součástí díla je i uzávěra komunikace v nutném rozsahu včetně vyřízení 
provizorních DIO (dopravně inženýrských opatření), uzávěry vody a náhradní zásobování vodou 
obyvatel. Při uzávěře vody je nezbytné spolupracovat s provozovatelem vodovodů ve městě Český 
Brod – 1. SčV, a.s.. Kanalizační a vodovodní řad v této ulici jsou ve velmi špatném technickém 
stavu. 

Předpokládaná výše plnění veřejné zakázky je 3.400.000 Kč bez DPH. 

Místo plnění: Obec a k.ú. Český Brod 

Doba plnění: do 70ti dnů od zahájení stavebních prací 

Lhůta pro podání nabídek končí ve středu 3. července 2019 v 9:30hod. 

Způsob a místo podání nabídek: Nabídka dodavatele musí být podána pouze písemně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
mailto:nekolny@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz
mailto:cermak@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/


 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

Zadávací dokumentace: včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace a údajů o hodnotících 
kritériích je uveřejněna na profilu zadavatele https://ezak.cesbrod.cz/. 

Zadávací lhůta: Dodavatel je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů. 

 

 

 

Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 

 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/

		2019-06-19T15:00:31+0000
	Hana Dočkalová




